

**نقض جامعه**

**سختگوی ستاد مرکزی اربعین مطرح کرد صدور روایت ۴۱۱ هزار زائر اربعین**



سختگوی ستاد مرکزی اربعین اعلام کرد تاکنون ۴۱۱ هزار روایت‌زائر اربعین ثبت‌نامی در سامانه سماح صادر شده است. اربعین با اعلام این مطلب به فارس، درباره آخرین آمار صدور روایت‌زائر اربعین افزود: تاکنون ۴۱۱ هزار روایت‌زائر اربعین ثبت‌نامی در سامانه سماح صادر شده است. وی افزود: ۶۰۰ هزار نفر از زائران اربعین حسینی از طریق سامانه سماح ثبت‌نام کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود این تعداد به ۲ میلیون نفر افزایش یابد. سختگوی ستاد مرکزی اربعین اظهار داشت: ۳۵ درصد ثبت‌نام‌شدگان را خانم‌ها و ۶۵ درصد را آقایان تشکیل می‌دهند.

**اشتباه فاحش مرکز آمار**

«همزمان با کنکور سراسری سال گذشته آمار تعداد قابل توجهی از بی‌سوادان در کشور به اشتباه ثبت شده بود.» علی باقرزاده، رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با اعلام این مطلب به میزان اظهار داشت: در تلاش هستیم در سال آینده درصد باسوادی در کشور به بالاترین میانگین برسد، چرا که اساس و رکن توسعه استان‌ها بر آموزش بی‌سوادان استوار است. وی افزود: در سال گذشته به دلیل برخی کوچک‌چپ‌چپی‌ها در سرشماری، همچون پرشماری‌ها و ثبت شدن تعداد باسوادان به جای افراد بی‌سواد، آمار تعداد بی‌سوادان در کشور به اشتباه ثبت شده بود. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی در ادامه گفت: در سال گذشته با بررسی‌هایی که انجام شد پی بردیم که ۸ هزار و ۳۵۰ نفر از افرادی که در کنکور سراسری شرکت کرده بودند در آمار سرشماری جزو افراد بی‌سواد ثبت شده بودند. پس از بررسی‌های بیشتر مشخص شد اشتباه مرکز آمار باعث شد تا این اتفاق رخ دهد و افراد به اشتباه به عنوان بی‌سواد در جلسه کنکور حاضر شوند. باقرزاده در پایان گفت: امیدواریم که در سال ۹۵ این اشتباهات اتفاق نیفتد.

**هزینه‌های شیمی درمانی**

«هزینه‌های شیمی‌درمانی در آینده خیلی گران‌تر خواهد شد و اثارت شیمی درمانی در بهبود سرطان‌ها به یک تا ۳ درصد خواهد رسید.» به گزارش مهر، فرشید اربابی، دبیر اجرایی نخستین کنگره بین‌المللی کلینیکیال آنکولوژی ایران در نشست خبری نخستین کنگره بین‌المللی کلینیکیال آنکولوژی که قرار است ۱۹ الی ۲۱ آبان ۹۵ در مرکز همایش سازمان مدیریت صنعتی برگزار شود، گفت: آخرین یافته‌های علمی در حوزه رادیوتراپی و آنکولوژی در این کنگره به اشتراک گذاشته می‌شود. وی از حضور ۲۰ مرکز مهم آنکولوژی دنیا با عنوان همکار در این کنگره خبر داد و گفت: انجمن رادیوتراپی آنکولوژی اروپا یکی از انجمن‌های علمی دنیا در این حوزه شناخته می‌شود که در کنگره ما حضور خواهد داشت. وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که میزان موفقیت درمان سرطان‌ها با شیمی‌درمانی ۴۰ درصد، جراحی ۵۰ درصد و رادیوتراپی ۱۰ درصد است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موفقیت رادیوتراپی در بهبود سرطان‌ها باید صف‌های رادیوتراپی در کشور کوتاه شود. اربابی با اعلام اینکه هزینه‌های شیمی‌درمانی در آینده خیلی گران‌تر خواهد شد، تصریح کرد: اثارت شیمی‌درمانی در بهبود سرطان‌ها به یک تا ۳ درصد خواهد رسید.

**ثبت آنلاین وقایع حیاتی کشور**

«بیشتر بیمارستان‌ها، زایشگاه‌ها، دفاتر ثبت ازدواج و طلاق به پایگاه اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال متصل و به صورت آنلاین این اطلاعات در پایگاه ثبت می‌شود.» به گزارش «وطن‌امروز» حمید درخشان‌نیا، رئیس سازمان ثبت احوال کشور با ارائه گزارشی از روند و ثبت‌نام این سازمان گفته است: «این سازمان ۷ هزار نفر نیرو دارد که در سراسر کشور خدمات هویتی به مردم ارائه می‌کنند و ۱۲۰ میلیون سند در این پایگاه وجود دارد که حدود هزار نقطه به آن متصل هستند و بیش از ۱۲۰ دستگاه از آن خدمات دریافت می‌کنند.» رئیس سازمان ثبت احوال افزود: ۹۸ درصد از وقایع ولادت و وفات در مهلت‌های قانونی ۱۵ و ۱۰ روز ثبت می‌شود. درخشان‌نیا تأکید کرد: پایگاه اطلاعات جمعیت و کارت هوشمند ملی، زیرساخت‌های دولت الکترونیک است و در صورت بهره‌برداری از این دو مهم هزینه‌های اضافی مردم کاهش پیدا می‌کند.

**زویه پنهان دیگری از فساد ۸ هزار میلیاردی صندوق ذخیره فرهنگیان آشکار شد**

**عضویت اجباری معلمان!**

گروه اجتماعی: عضویت اجباری فرهنگیان کشور در صندوق ذخیره فرهنگیان از ۲ سال پیش آغاز شد و امسال برده از تخلفات مالی و اختلاس ۸ هزار میلیاردی برداشته شد! خبرگزاری فارس در گزارشی مدعی شد صندوق ذخیره فرهنگیان که این روزها موضوعات مطرح شده درباره آن جامعه فرهنگیان و در واقع تمام کشور را متأثر کرده است، همچنان زوایای پنهان خود را آشکار می‌کند. بنا به گفته مدیران آموزش و پرورش، ۸۸۲ هزار و ۴۲۵ هزار فرهنگی در کشور عضو صندوق ذخیره فرهنگیان هستند. به طور میانگین در هر ماه بیش از ۱۷ هزار تومان رأسا از فیش حقوقی فرهنگیان کسر و به طور مستقیم به حساب صندوق ذخیره فرهنگیان واریز می‌شود، البته با احتساب بازشتستگی که عضو این

صندوق هستند، مبلغ ورودی به صندوق بیشتر می‌شود.

**در آمد ماهانه ۲۱ میلیارد تومانی!**

شهاب‌الدین غنذالی، مدیرعامل برکنار و بازداشت شده صندوق ذخیره فرهنگیان ۱۶ دی ماه ۱۳۹۴ در دیدار با فرهنگیان خراسان جنوبی درباره دریافتی ماهانه این صندوق گفته بود: «میزان درآمد ماهانه صندوق ذخیره فرهنگیان ۲۱ میلیارد تومان است و با توجه به رشد جمعیت بازنتستگی کشور مبلغ ۳۸ میلیارد تومان در هر ماه خروجی داریم که این خود بر کاهش نقدینگی و کاهش سود اعضا اثر مستقیم خواهد گذاشت.» در تاریخ ۱۷ شهریور ماه ۱۳۹۳ و با دستور سیدمحمدطحایی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش و نایب رئیس هیأت امنای صندوق ذخیره فرهنگیان، تمام



فرهنگیان کشور که تا آن زمان به عضویت صندوق ذخیره درنیاخته بودند، عضو صندوق شدند.

**عضویت اجباری فرهنگیان از اول مهر ۹۳**

حالا این پرسش مطرح است که چرا در حدود ۲ سال پیش چنین اقدامی انجام می‌شود و تمام فرهنگیان غیر عضو که تا آن زمان تمایلی به عضویت نداشتند به اجبار و یک شبه عضو این صندوق پرغصه می‌شوند؟! در واقع چرا و به چه دلیل معلمانی که دوست نداشتند عضو صندوق ذخیره شوند به یک باره عضو این صندوق می‌شوند؟! آیا در آن زمان وضعیت مالی صندوق ذخیره خراب بوده است و نیاز

به پول بیشتر فرهنگیان داشته است؟ آیا وام‌های کلانی که بانک سرمایه به تعدادی یقه سفید داده بود و آنها نتوانستند آن وام‌ها را تسویه کنند، عامل عضویت اجباری فرهنگیان غیر عضو بود؟ اینکه حدود ۲ سال پیش و با دستور معاون وزیر آموزش و پرورش تمام فرهنگیان کشور باید به اجبار عضو این صندوق شوند غیر قابل انکار است. در بخشنامه مذکور عنوان شده است هر فرهنگی که تمایلی به عضویت ندارد می‌تواند به ادارات آموزش و پرورش مراجعه و عضویت خود را لغو کند. اگر موضوعی اختیاری است، چرا اختیار

به پول بیشتر فرهنگیان داشته است؟ آیا وام‌های کلانی که بانک سرمایه به تعدادی یقه سفید داده بود و آنها نتوانستند آن وام‌ها را تسویه کنند، عامل عضویت اجباری فرهنگیان غیر عضو بود؟ اینکه حدود ۲ سال پیش و با دستور معاون وزیر آموزش و پرورش تمام فرهنگیان کشور باید به اجبار عضو این صندوق شوند غیر قابل انکار است. در بخشنامه مذکور عنوان شده است هر فرهنگی که تمایلی به عضویت ندارد می‌تواند به ادارات آموزش و پرورش مراجعه و عضویت خود را لغو کند. اگر موضوعی اختیاری است، چرا اختیار

**وزیر بهداشت اعلام کرد**

**نگرانی رهبر انقلاب برای طرح تحول سلامت**

دستاوردهای طرح تحول سلامت اشاره کرد و یادآور شد: تراز بیمارستان‌های کشور همواره منفی بود و بیمارستان‌های ما همواره در معرض ورشکستگی قرار داشتند اما با اجرای طرح تحول سلامت تراز آنها مثبت شد که اگر مطالبات ۱۰ هزار میلیاردی ما از بیمه‌ها پرداخت شود، شاهد اثرات آن خواهیم بود. وی در این باره افزود: متأسفانه موققات پرداخت بیمه‌ها که در برخی موارد به بیش از یک سال رسیده است موجب شده تا بیمارستان‌های ما نیز که خریدار خدمات، تجهیزات، دارو و مایحتاج بوده‌اند، به بخش‌های گوناگون بدهکار بمانند و من متعجبم از اینکه مدیران بیمه‌ها که بدهکار ما هستند، به جای پرداخت بدهی خود، طلبکارانه برخورد می‌کنند و مدام آدرس غلط به مردم می‌دهند. وی گفت: عده‌ای می‌گویند پول طرح تحول سلامت به پزشکان داده شده است در حالی که تنها ۱۹ درصد از هزینه‌کرد در طرح مربوط به دستمزدها بوده است.

**چهره روز**

گروه اجتماعی: وزیر بهداشت از ابراز نگرانی رهبر انقلاب درباره طرح تحول سلامت خبر داد. به گزارش «وطن امروز» سیدحسین هاشمی، وزیر بهداشت در جمع خبرنگاران حوزه سلامت گفت: خیران حوزه سلامت این فرصت را داشته‌اند که از مال دنیا بگذرند و چیزی برای خود بیندوند. هاشمی وظیفه مراقبت از سلامت مردم را افتخار وزارت بهداشت دانست و افزود: متأسفانه برخی موضوع سلامت مردم را سیاسی می‌کنند که این خوب نیست؛ موضوع سلامت مردم شوخی نیست. وزیر بهداشت با انتقاد به برخی اظهارنظرهای غیرواقع درباره طرح تحول سلامت، از ابراز نگرانی رهبر انقلاب درباره این طرح خبر داد و گفت: در دیداری که به تازگی با رهبری داشتیم ایشان ابراز نگرانی کردند که نکنند منابع پایدار ادامه اجرای طرح را با مشکل مواجه کند. هاشمی با تأکید بر این نکته که طرح تحول سلامت متعلق به نظام است، به



**فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد**

**کشف ۱۱۱ میلیارد تومان کلای قاچاق در ۷ ماه**

گروه اجتماعی: «پلیس در ۷ ماه گذشته بیش از ۱۱۱ میلیارد تومان اموال قاچاق را در پایتخت کشف کرده است.» به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح‌های ضربتی پلیس پایتخت در برخورد با قاچاق کالا و تجهیزات، پرونده‌ها در ۷ ماه گذشته، افزود: در عملیات‌های انجام شده از سوی ماموران مبارزه با قاچاق کلای پلیس آگاهی تهران بزرگ، تاکنون ۴۷ باند قاچاق کالا منهدم و اعضای آن دستگیر شده‌اند. این مقام انتظامی در ادامه به افزایش میزان کشفیات کلای قاچاق در ۷ ماه ابتدایی سال ۹۵ اشاره کرد و افزود: با تلاش ماموران پلیس مبارزه با قاچاق کلای تهران بزرگ، شناسایی و اقدامات لازم در این باره صورت گرفته و امسال توانسته‌ایم نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد قابل ملاحظه‌ای در بحث کشفیات



پلیس آگاهی تهران بزرگ، تاکنون ۴۷ باند قاچاق کالا منهدم و اعضای آن دستگیر شده‌اند. این مقام انتظامی در ادامه به افزایش میزان کشفیات کلای قاچاق در ۷ ماه ابتدایی سال ۹۵ اشاره کرد و افزود: با تلاش ماموران پلیس مبارزه با قاچاق کلای تهران بزرگ، شناسایی و اقدامات لازم در این باره صورت گرفته و امسال توانسته‌ایم نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد قابل ملاحظه‌ای در بحث کشفیات

**آوای شهر**

**مرکز پایش آلودگی هوا اعلام کرد یک روز ناسالم دیگر برای تهرانی‌ها**



مرکز پایش آلودگی هوای محیط‌زیست استان تهران شاخص آلودگی هوای پایتخت را ۱۱۶ و در شرایط «ناسالم برای گروه‌های حساس» اعلام کرد. به گزارش مهر، معاون پایش و نظارت اداره کل محیط‌زیست استان تهران گفته است: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته در وضعیت «ناسالم برای گروه‌های حساس» بوده است. محمد رستگاری افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسیدکربن پاک (۴۷)، ازن پاک (۳۱)، دی‌اکسید نیتروژن سالم (۷۲)، دی‌اکسید گوگرد پاک (۲۷)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (۷۵) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲.۵ میکرون ناسالم برای گروه‌های حساس (۱۱۶) بوده است.

**ناکسی پیکان حذف می‌شود**

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از نوسازی بیش از ۶۸۰۰ تاکسی فرسوده از ابتدای سال جاری در شهر تهران خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، میثم مظفر با اعلام این مطلب گفته است: «نوسازی تاکسی‌های فرسوده را به صورت جدی در دستور کار داریم، به طوری که خط‌های لازم را به رانندگان تاکسی‌های فرسوده داده‌ایم و تاکسیرانان موظف به نوسازی خودروهای خود هستند.» وی با اشاره به اینکه تاکسی پیکان را تا پایان سال از ناوگان تاکسیرانی پایتخت حذف خواهیم کرد، افزود: اطلاع‌رسانی گسترده‌ای درباره چگونگی نوسازی پیکان‌های فرسوده را طی چندین نوبت انجام داده‌ایم. مظفر تأکید کرد: هم‌اکنون واحدهای نظارتی و کنترل سازمان تاکسیرانی در سراسر تهران مأموریت دارند، اگر تاکسی پیکانی را در پایتخت مشاهده کردند متوقف کرده و برگه اخطار آخر را به صورت مکتوب به آن تحویل دهند. وی در ادامه با اشاره به برخورد با مسافران شخصی در پایانه‌های تاکسیرانی نیز بیان کرد: یکی از معضلاتی که همواره تاکسیرانان و مسافران با آن درگیر هستند حضور مسافران شخصی در پایانه‌های تاکسیرانی است.

**کوتاه و گویا**

- حمید محسنی، شهردار منطقه ۹ در دور دوم حضور شهردار در مساجد و رسیدگی به درخواست شهروندان با نمازگزاران ۷ مسجد در محلات دکتر هوشیار و سرآسیاب و مهرآباد جنوبی دیدار و گفت‌وگو کرد.
- به گفته حسین جودکی، مدیرکل تأمین اجتماعی، اتباع، پزشکان، مهندسان و متخصصان ایرانی که دارای سابقه کار و پرداخت حق بیمه در خارج از کشور هستند، می‌توانند این سابقه را به سازمان تأمین اجتماعی منتقل کنند.
- محمد احمدی‌باقنده، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران با بیان اینکه سعی شده با استفاده از فناوری‌های روز، بهترین و کاربردی‌ترین امکانات به کاربران ارائه شود، گفت: نرم‌افزار کاربردی «گوپاسازی ایستگاه‌های مترو» به منظور مسیریابی و دسترسی راحت مسافران به متروی تهران طراحی و تولید شد.
- محمدرضا قوام‌نصیری، رئیس انجمن رادیوتراپی آنکولوژی ایران با اشاره به اینکه برخی داروهای گران‌قیمت وارداتی شیمی‌درمانی عوارض زیادی دارند، از اوستین به عنوان داروی جدیدی نام برد که در نسخه‌های درمانی مشاهده می‌شود اما روی کلیه و کبد اثر نامناسب می‌گذارد.
- فاطمه عباسی، کارشناس مسؤول روابط بین‌الملل انجمن صرع ایران با اشاره به فراخوان انجمن جهانی صرع، علاقه‌مندان می‌توانند آثار هنری خود را با مضمون صرع تا تاریخ اول دی‌ماه به انجمن صرع ایران ارسال کنند.
- عباس عباس‌زاده، دبیر علمی بخش پرستاری یازدهمین کنگره بین‌المللی بیماری‌های غدد درون‌ریز و متابولیسم از برگزاری یازدهمین کنگره بین‌المللی بیماری‌های غدد درون‌ریز و متابولیسم خبر داد و گفت: این کنگره از ۱۲ تا ۱۴ آبان در سالن همایش‌های دانشگاه شهید بهشتی برگزار می‌شود.
- به گفته مجید نوربخش، معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک به منظور کاهش گونه‌های گیاهی مناسب بزرگراهی و زیباسازی معابر فرامنطقه‌ای، در ۳ هزار کول ایجاد شده در حاشیه بزرگراه شهید بابایی، گونه‌های گیاهی کاشته شد.

**تست بازیگری شگردی برای کلاهبرداری سایبری**



**گروه اجتماعی:** رئیس پلیس فتای خراسان رضوی از شگرد جدید کلاهبرداری سایبری به بهانه تست بازیگری در شبکه اجتماعی تلگرام خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی با بیان این مطلب گفته است: «کارشناسان پلیس فتا طی بررسی‌های صورت گرفته در فضای سایبری متوجه وجود برخی کانال‌های تلگرامی با تعداد اعضای بالا شدند که در آن فردی با تبلیغ تست بازیگری، مدعی می‌شود ثبت‌نام‌کنندگان در صورت بازی در یک فیلم جنجالی به مدت ۶ ماه در تهران و پس از پذیرفته شدن، با مبالغ نسبتاً قابل توجه به ایفای نقش خواهند پرداخت.» وی افزود: کلاهبردار در این پیام افواکننده با پیشنهاد بازیگری در فیلم‌های مهم و دریافت دستمزد بالا و گرفتن تست در هتل‌های سطح شهر مشهد، کاربران شبکه‌های اجتماعی را فریب داده و با پیشنهاد پرداخت مبالغ اندک (۱۰ هزار تومان) جهت ثبت‌نام و ارسال تصویر فیش پرداختی به‌دعوت تلگرام، کلاهبرداری می‌کند. سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: با توجه به رقم پرداخت شده از سوی ثبت‌نام‌کننده که مبلغ کمی است از طرف فرد قربانی پیگیری قضایی انجام نمی‌شود لذا فرد کلاهبردار با دریافت مبالغ کم

ولی در حجم بالا، مبلغ کلانی را از شهروندان زودباور و فریب‌خورده کلاهبرداری می‌کند. وی به کاربران شبکه‌های اجتماعی هشدار داد: قبل از پذیرش و هرگونه اقدامی درباره انواع کارهایی با استفاده از حضور در انواع همایش‌ها ابتدا اصالت پیام را از مبادی ذی‌ربط نظیر روابط عمومی اداره یا کارگزاران مربوطه بررسی کنند.

■ **تعقیب و گریز پلیس و سارقان حرفه‌ای انباری**

همچنین در عملیاتی دیگر، رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس از دستگیری ۲ سارق منزل در محدوده جوادیه تهرانپارس خبر داد. سرگرد منصوری، رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با اعلام این مطلب، افزود: واحد گشت انتظامی کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس، در حال گشت‌زنی در محدوده جوادیه تهرانپارس بودند که یکی از شهروندان به آنها مراجعه و اعلام کرد ۲ سارق را هنگام سرقت از انباری منزلش مشاهده کرده و از ماموران درخواست کرد به این موضوع رسیدگی کنند. وی افزود: بلافاصله ماموران در محدوده مذکور اقدام به گشت‌زنی کردند و دقایقی بعد متهمان را هنگامی که در تلاش بودند با استفاده از تاریکی شب و یک خودروی سواری پارک شده در کنار خیابان

فرار کنند تعقیب کردند. رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس تصریح کرد: در ادامه ماموران موفق شدند هردو متهم را بازداشت و به کلانتری منتقل کنند و تحت بازجویی قرار دادند که طی آن ضمن معرفی خود به نام‌های «ع» و «ر» به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل اعتراف کردند و عنوان داشتند با ورود به منازل شهروندان اقدام به سرقت می‌کنند. وی افزود: در نهایت پرونده هردو متهم با اعتراف آنها تکمیل شده و با شکایت‌های ارائه شده از سوی مالباختگان و شهروندان، هردو برای تحقیقات بیشتر به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.